
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
92. schůze rady městského obvodu
konané dne 03.11.2021

 

čís. 4080/RMOb-Sle/1822/92
-

4104/RMOb-Sle/1822/92

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Bc. Richard Vereš
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Roman Goryczka
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/20

admin
Textbox
v.r.

admin
Textbox
v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 03.11.2021

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

4080/RMOb-Sle/1822/92 INV/
RMOb/12.0077/21

Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o
připojení odběrného elektrického zařízení k
distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV
(NN).

4081/RMOb-Sle/1822/92 PRAV/
RMOb/13.0074/21

Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu
na služby pod názvem "Zajištění služby Senior
taxi"

4082/RMOb-Sle/1822/92 PRAV/
RMOb/13.0075/21

Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu
na stavební práce pod názvem "Oprava
a údržba domovního a bytového fondu v
majetku statutárního města Ostrava, svěřeného
městskému obvodu Slezská Ostrava, obor
klempířské práce"

4083/RMOb-Sle/1822/92 KS/
RMOb/14.0029/21

Změna termínů schůzí Rady městského obvodu
Slezská Ostrava

4084/RMOb-Sle/1822/92 FaR/
RMOb/9.0062/21

Zrušení plné moci č. 37/2009 a pověření starosty
č. 7/2013

4085/RMOb-Sle/1822/92 ŠaK/
RMOb/10.0105/21

Uzavření smlouvy o provedení uměleckého
výkonu - koncert listopad 2021

4086/RMOb-Sle/1822/92 DaŽP/
RMOb/5.0073/21

Zrušení plných mocí udělených projektantům

4087/RMOb-Sle/1822/92 TS/
RMOb/1.0030/21

Smlouvy o sdružených dodávkách elektřiny ze
sítí - ukončení Třebízského a změna Hřbitovní

4088/RMOb-Sle/1822/92 HS/
RMOb/15.0024/21

Zrušení plné moci č. 15/2014, č. 8/2020 a č.
13/2020 zaměstnancům odboru hospodářské
správy

4089/RMOb-Sle/1822/92 MA/
RMOb/4.0565/21

Projednání návrhu na uzavření dohody o
narovnání - RENGL, s.r.o.

4090/RMOb-Sle/1822/92 MA/
RMOb/4.0679/21

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci
projektu „Ostrava, Heřmanice, parc.č. 171/14,
kNN" v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava - ČEZ
Distribuce, a.s.

4091/RMOb-Sle/1822/92 MA/
RMOb/4.0680/21

Změna nájmu pozemku parc.č. 5183 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava (MA/1156/19-N)

4092/RMOb-Sle/1822/92 MA/
RMOb/4.0681/21

Ukončení nájmů pozemků pod stavbami
řadových garáží + záměry nájmů pozemků pod
stavbami řadových garáží

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

4093/RMOb-Sle/1822/92 MA/
RMOb/4.0682/21

Nájem části pozemku parc.č. 5183 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

4094/RMOb-Sle/1822/92 MA/
RMOb/4.0683/21

Nájem části pozemku p.p.č. 200/1 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava

4095/RMOb-Sle/1822/92 MA/
RMOb/4.0684/21

Nájem pozemku parc.č. 358 v k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava

4096/RMOb-Sle/1822/92 MA/
RMOb/4.0685/21

Vzetí na vědomí výpověď nájmu části pozemku
parc.č. 5058 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (smlouva č. MS/0718/19-N)

4097/RMOb-Sle/1822/92 MA/
RMOb/4.0686/21

Záměr nájmu části pozemku parc.č. 5058 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

4098/RMOb-Sle/1822/92 MA/
RMOb/4.0687/21

Souhlas vlastníka sousední nemovité věci
(pozemek parc.č. 784) s realizací stavby v k.ú.
Koblov, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.

4099/RMOb-Sle/1822/92 MA/
RMOb/4.0688/21

Zřízení věcného břemene - služebnosti k tíži
pozemků p.p.č. 420/2 a p.p.č. 431/15 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava

4100/RMOb-Sle/1822/92 MA/
RMOb/4.0689/21

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci
projektu „Ostrava-Heřmanice 385/29, příp.
NNk" v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava - ČEZ
Distribuce, a.s.

4101/RMOb-Sle/1822/92 PRAV/
RMOb/13.0076/21

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a
přidělení dílčí veřejné zakázky na stavební práce
pod názvem "Oprava hydroizolace bytového
domu Na Liščině 338/2, Ostrava-Hrušov – I.
etapa (venkovní úpravy)" zadávané v rámci
zavedeného dynamického nákupního systému
pod názvem "Dynamický nákupní systém -
Opravy a modernizace budov pro městský obvod
Slezská Ostrava"

4102/RMOb-Sle/1822/92 VV/
RMOb/8.0063/21

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

4103/RMOb-Sle/1822/92 FaR/
RMOb/9.0063/21

Zrušení části přílohy rozpočtového opatření
schváleného usnesením č. 4038/RMOb-
Sle/1822/91 ze dne 27.10.2021 a Rozpočtové
opatření

4104/RMOb-Sle/1822/92 HS/
RMOb/15.0025/21

Žádost o souhlas k udělení plné moci Bc.
Barboře Švecové

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0077/21
Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o připojení odběrného elektrického zařízení k
distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN).
 
Usnesení číslo: 4080/RMOb-Sle/1822/92

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční

soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN),

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka,
vedoucí odboru investic a strategického rozvoje

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0074/21
Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na služby pod názvem "Zajištění
služby Senior taxi"
 
Usnesení číslo: 4081/RMOb-Sle/1822/92

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby pod názvem

"Zajištění služby Senior taxi" v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy a příloh předloženého
materiálu;

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 12.11.2021

vedoucí odboru právního
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0075/21
Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce pod názvem
"Oprava a údržba domovního a bytového fondu v majetku statutárního města Ostrava,
svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, obor klempířské práce"
 
Usnesení číslo: 4082/RMOb-Sle/1822/92

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem

„Rámcová dohoda o dílo - Oprava a údržba domovního a bytového fondu v majetku statutárního
města Ostrava svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, obor klempířské práce", v souladu

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 12.11.2021

vedoucí odboru právního
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
KS/RMOb/14.0029/21
Změna termínů schůzí Rady městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4083/RMOb-Sle/1822/92

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 termíny konání schůzí Rady městského obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a

přílohy předloženého materiálu 
 

Vyřizuje: Bc. Denis Velčovský, T: 15.11.2021
vedoucí odboru kanceláře starosty

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0062/21
Zrušení plné moci č. 37/2009 a pověření starosty č. 7/2013
 
Usnesení číslo: 4084/RMOb-Sle/1822/92

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zrušit plnou moc č. 37/2009 udělenou XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXX zaměstnankyni statutárního města Ostravy, zařazené do ÚMOb Slezská Ostrava do
odboru financí a rozpočtu městského obvodu Slezská Ostrava, k zastupování statutárního města
Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava, u okresních a krajských soudů v ČR a před jinými
subjekty - fyzickými a právnickými osobami, zejména pak exekutorskými úřady, ve věcech
týkajících se vymáhaní pohledávek s výjimkou pohledávek spojených s nájmem bytů, včetně
právních úkonů spojených s výkonem rozhodnutí či exekucí, příhlášení pohledávek do likvidace
nebo insolvenčních řízení, včetně podání žalob, schválenou na základě usnesení rady č. 4289/70,
ze dne 03.12.2009. 

 
2) rozhodla
 zrušit pověření starosty č. 7/2013 udělené XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXX zaměstnankyni statutárního města Ostravy, zařazené do ÚMOb Slezská Ostrava do
odboru financí a rozpočtu městského obvodu Slezská Ostrava, k zastupování statutárního
města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava, před okresními a krajskými soudy ČR a
před jinými subjekty - fyzickými a právnickými osobami, zejména pak exekutorskými úřady,
při nalézacích, vykonávacích a exekučních řízeních ve věcech pohledávek statutárního města

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava, schváleno na základě usnesení rady č. 2998/RMOb-
Sle/1014/51, ze dne 24.01.2013. 

 
Vyřizuje: Ing. Alena Larišová, T: 30.11.2021

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0105/21
Uzavření smlouvy o provedení uměleckého výkonu - koncert listopad 2021
 
Usnesení číslo: 4085/RMOb-Sle/1822/92

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o provedení uměleckého výkonu s paní XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX

XXXXX dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 09.11.2021
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

DaŽP/RMOb/5.0073/21
Zrušení plných mocí udělených projektantům
 
Usnesení číslo: 4086/RMOb-Sle/1822/92

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 - zrušit plnou moc č. 16/2017 a č. 17/2017 udělenou panu Ing. Igorovi Sauerovi, se sídlem

Klímkova 1631/15, 710 00 Ostrava, IČO: 13436970;

- zrušit plnou moc č. 14/2018 a č. 20/2019 udělenou panu Ing. Zdeňkovi Kutrovi, se sídlem Na
Pořadí 115, 735 41 Petřvald, IČO: 18817602;

- zrušit plnou moc č. 18/2020 udělenou obchodní společnosti Ostravské komunikace, a.s., se
sídlem Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava, IČO: 25396544;

- zrušit plnou moc č. 45/2018 a č. 7/2019 udělenou panu Ing. Milanovi Palákovi, se sídlem Rudná
883/76, 700 30 Ostrava, IČO: 14567971;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 30.11.2021
vedoucí odboru dopravy a životního prostředí

 
(zn. předkl.)

TS/RMOb/1.0030/21
Smlouvy o sdružených dodávkách elektřiny ze sítí - ukončení Třebízského a změna
Hřbitovní
 
Usnesení číslo: 4087/RMOb-Sle/1822/92

150

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o ukončení Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN č. SE070135957,

TS/1214/19-K ze dne 27.11.2019, s obchodní společností CENTROPOL ENERGY, a.s.,
se sídlem Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem, pro odběrné místo Třebízského
2200/23, Ostrava - Kunčičky, EAN 859182400509204744, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1
předloženého materiálu,

b) o ukončení Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN č. SE070181324,
TS/0133/21 ze dne 23.08.2021, s obchodní společností CENTROPOL ENERGY, a.s., se sídlem
Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem, pro odběrné místo Třebízského 2200/23, Ostrava
- Kunčičky, EAN 859182400509204744, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 30.11.2021

vedoucí odboru technické správy
2) rozhodla
 a) o změně Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN č. SE070135957,

TS/1214/19-K ze dne 27.11.2019, s obchodní společností CENTROPOL ENERGY, a.s., se
sídlem Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem, pro odběrné místo Hřbitovní 401/9, Ostrava
- Koblov, EAN859182400509143234, dle důvodové zprávy a příloh č. 2 a č. 3 předloženého
materiálu,

b) o změně Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN č. SE070181324,
TS/0133/21 ze dne 23.08.2021, s obchodní společností CENTROPOL ENERGY, a.s., se sídlem
Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem, pro odběrné místo Hřbitovní 401/9, Ostrava - Koblov,
EAN859182400509143234, dle důvodové zprávy a příloh č. 2 a č. 3 předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 30.11.2021

vedoucí odboru technické správy
 

(zn. předkl.)
HS/RMOb/15.0024/21
Zrušení plné moci č. 15/2014, č. 8/2020 a č. 13/2020 zaměstnancům odboru
hospodářské správy
 
Usnesení číslo: 4088/RMOb-Sle/1822/92

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zrušení

a) plné moci č. 15/2014 udělené panu Ing. Lubomíru Turčíkovi, zaměstnanci SMO, zařazenému
do ÚMOb Slezská Ostrava, odboru hospodářské správy, a

b) plné moci č. 8/2020 a č. 13/2020 udělené paní Andree Matuškové, zaměstnanci SMO, zařazené
do ÚMOb Slezská Ostrava, odboru hospodářské správy; dle důvodové zprávy předloženého
materiálu.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Jiří Till, T: 19.11.2021

vedoucí odboru hospodářské správy
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0565/21
Projednání návrhu na uzavření dohody o narovnání - RENGL, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 4089/RMOb-Sle/1822/92

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 přípis obohaceného, RENGL, s.r.o., IČO: 254 20 160, se sídlem: Zákopnická 354/11, Liberec

XIV-Ruprechtice, 460 14 Liberec, označený "Dohoda o narovnání a žádost o slevu", týkající se
umístění a provozování plakátovacích ploch na/ve 28 čekárnách MHD v MOb Slezská Ostrava,
předmětný přípis tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2022

vedoucí odboru majetkového
2) rozhodla
 vyhovět návrhu obohaceného uvedeného v přípisu dle bodu 1 tohoto usnesení a:

uzavřít dohodu o narovnání na sníženou peněžitou náhradu z titulu bezdůvodného obohacení za
užívání dvaceti devíti (28) čekáren MHD v období:

od 01. 01. 2021 - 31. 03. 2021, ve výši 10.356,-Kč za 90 dnů, při peněžité náhradě 1.500,-Kč/
kalendářní rok/1 čekárna MHD,

od 01. 04. 2021 - 30. 06. 2021, ve výši 20.942,-Kč za 91 dnů, při peněžité náhradě 3.000,-Kč/
kalendářní rok/1 čekárna MHD,

dle důvodové zprávy a přílohy č. 3 předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0679/21
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu „Ostrava, Heřmanice,
parc.č. 171/14, kNN" v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 4090/RMOb-Sle/1822/92

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním zemního kabelového vedení NN a rozpojovací skříně umístěné na stávající sloup na/

v části pozemku p.p.č. 179/3 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul. K Oskárce), v rámci projektu
„Ostrava, Heřmanice, parc.č. 171/14, kNN", investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, spočívající

v umístění zemního kabelového vedení NN a rozpojovací skříně umístěné na stávající sloup na/
v části pozemku p.p.č. 179/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
(ul. K Oskárce), s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 4 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je
považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby, v rámci projektu „Ostrava, Heřmanice,
parc.č. 171/14, kNN", dle situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na část

pozemku p.p.č. 179/3 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, uvedenou v bodě 2 tohoto usnesení, v
rozsahu podle situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti k tíži pozemku p.p.č. 179/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 4 m, přičemž délkový
metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) níže uvedené liniové stavby, a to v rozsahu
vymezeném geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcného břemene - služebnosti k
části pozemku, s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035,

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.p.č. 179/3 v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava, stavbu - zemní kabelové vedení NN a rozpojovací skříň umístěnou na stávajícím
sloupu (dále jen "Součást distribuční soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část výše uvedeného pozemku po nezbytnou dobu a
v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Součásti distribuční
soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm)
liniové stavby, tj. Součásti distribuční soustavy). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši;

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0680/21
Změna nájmu pozemku parc.č. 5183 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (MA/1156/19-
N)
 
Usnesení číslo: 4091/RMOb-Sle/1822/92

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o změně nájemní smlouvy č. MA/1156/19-N ze dne 20.11.2019, jejímž předmětem je nájem části

pozemku parc.č. 5183 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem:

XXX XXXXX XXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

a to dohodou o změně obsahu závazku č. 1, kterou se:
a) rozšiřuje předmět nájmu o část pozemku parc.č. 5183 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
o výměře 132 m2 (díl "A") z původní výměry 36 m2 (díl "C"), sloučen a nově označen jako díl
"A", o výměře celkem 168 m2,
b) stanoví nájemné na 10,- Kč/m2/rok, tzn. nájemné bude činit částku 1.680,-Kč ročně,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2021

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0681/21
Ukončení nájmů pozemků pod stavbami řadových garáží + záměry nájmů pozemků
pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 4092/RMOb-Sle/1822/92

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodou s účinností ke dni uzavření příslušné dohody o ukončení

nájemního vztahu, jehož předmětem je nájem:

a)
pozemku parc.č. 5257/69 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová Osada,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

b)
pozemku parc.č. 5697 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová Osada, nacházejícího
se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

c)
pozemku p.č.st. 930 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice Beronářská, nacházejícího se pod
stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXX

a o uzavření příslušných dohod;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2022
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 o záměru nájmu:

a)
pozemku parc.č. 5257/69, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 20 m2,

c)
pozemku parc.č. 5697, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 26 m2,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a)
pozemku p.č.st. 930, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 22 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0682/21
Nájem části pozemku parc.č. 5183 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4093/RMOb-Sle/1822/92

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku parc.č. 5183, zahrada v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 340 m2 z
celkové výměry 797 m2, označené jako díl "C",

X XXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 3.400,- Kč, za účelem
užívání již zřízené oplocené zahrady k rekreačnímu využití, včetně staveb, pergoly, zahradního
přístřešku, bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná stavba bude mít
výměru do 25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v odstupové vzdálenosti
nejméně 2 m od hranice předmětu nájmu,

a o uzavření příslušné smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0683/21
Nájem části pozemku p.p.č. 200/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4094/RMOb-Sle/1822/92

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

části pozemku p.p.č. 200/1, ostatní plocha, jiná plocha, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o
výměře 40 m2 z celkové výměry 4043 m2, označené jako díl "A",

X XXXXXXXX
XXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 400,- Kč, za účelem
užívání již zřízené oplocené zahrady k rekreačnímu využití,

a o uzavření příslušné smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0684/21
Nájem pozemku parc.č. 358 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4095/RMOb-Sle/1822/92

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

pozemku parc.č. 358, zahrada, v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, o výměře 585 m2,

X XXXXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 5.850,- Kč, za účelem
zřízení a užívání již oplocené zahrady k rekreačnímu využití, včetně staveb, pergoly, zahradního
přístřešku, bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná stavba bude mít
výměru do 25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v odstupové vzdálenosti
nejméně 2 m od hranice předmětu nájmu,

a o uzavření příslušné smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

MA/RMOb/4.0685/21
Vzetí na vědomí výpověď nájmu části pozemku parc.č. 5058 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava (smlouva č. MS/0718/19-N)
 
Usnesení číslo: 4096/RMOb-Sle/1822/92

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájemní smlouvy č. MS/0718/19-N ze dne 2.9.2019, ve znění Dohody o změně obsahu

závazku č. 1 ze dne 23.9.2020, kterou byla pronajata část pozemku parc.č. 5058 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava,

XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXX

která je přílohou č. 1 předloženého materiálu, přičemž nájemní vztah skončí uplynutím výpovědní
doby dne 31.1.2022; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2021

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0686/21
Záměr nájmu části pozemku parc.č. 5058 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4097/RMOb-Sle/1822/92

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku parc.č. 5058, zahrada, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 48 m2 z
celkové výměry 3154 m2, označené jako díl "s",

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0687/21
Souhlas vlastníka sousední nemovité věci (pozemek parc.č. 784) s realizací stavby v
k.ú. Koblov, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 4098/RMOb-Sle/1822/92

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku parc.č. 784 v k.ú. Koblov, obec Ostrava,

s realizací stavebního záměru v rámci projektu „Ostrava-Koblov 2185, příp. NNk" investora
stavby:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035,

spočívajícího ve výstavbě zemní kabelové přípojky NN, přípojkové skříně a jistící skříně
umístěné na stávajícím sloupu na/v pozemcích parc.č. 802, parc.č. 801 a parc.č. 2185 v k.ú.
Koblov, obec Ostrava, přičemž pozemky parc.č. 802, parc.č. 801 a parc.č. 2185 v k.ú. Koblov,
obec Ostrava, jsou sousedícími pozemky s výše uvedeným pozemkem parc.č. 784 v k.ú. Koblov,
obec Ostrava; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2021

vedoucí odboru majetkového
2) pověřuje
 vedoucího odboru majetkového k podepsání příslušných listin, včetně výkresů, týkajících se

souhlasu dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0688/21
Zřízení věcného břemene - služebnosti k tíži pozemků p.p.č. 420/2 a p.p.č. 431/15 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4099/RMOb-Sle/1822/92

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži (služebných) pozemků:

- p.p.č. 420/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, s tím, že rozsah
služebnosti inženýrských sítí je: celkem 36 m (vodovodní přípojka: 33 m /část A/ + kanalizační
přípojka: 3 m /část B/), a to v rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 2847-59/2021
ze dne 31.08.2021, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm)
uvedených liniových staveb,
- p.p.č. 431/15, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, s tím,
že rozsah služebnosti inženýrské sítě je: 29 m /část A/ (vodovodní přípojka), a to v rozsahu
vymezeném geometrickým plánem č. 2847-59/2021 ze dne 31.08.2021, přičemž délkový metr
(m) pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby,
ve prospěch oprávněného, jakožto vlastníka (panujícího) pozemku p.č.st. 1550 v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava, jehož součástí je stavba, a to budova s č.p. 860, rodinný dům:

XXXX XXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za účelem umístění a provozování vodovodní přípojky a kanalizační přípojky na vlastní náklady,

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným jakožto vlastníkem panujícího pozemku,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

• právo zřídit na vlastní náklady na/v částech pozemků p.p.č. 420/2 a p.p.č. 431/15 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava, stavbu - vodovodní přípojka, a na/v části pozemku p.p.č. 420/2
v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, stavbu - kanalizační přípojka, (společně dále jen jako
"Stavby"), a to vše vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavby provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčené části pozemků p.p.č. 420/2 a p.p.č. 431/15 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky,
údržby, opravy nebo odstranění Staveb,

• právo provádět na Stavbách úpravy za účelem jejich modernizace nebo zlepšení jejich
výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 2847-59/2021 ze
dne 31.08.2021.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši
26.000,- Kč + DPH v zákonné výši, tj. 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné výši (pro potřeby
stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemků považován za běžný metr (bm) liniových staveb,
tj. Staveb), kterou oprávněný uhradí do 14 dnů ode dne, kdy mu dojde/bude doručena faktura,
vystavená povinným poté, kdy povinnému bude doručena všemi smluvními stranami podepsaná
smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.07.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0689/21
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu „Ostrava-Heřmanice
385/29, příp. NNk" v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 4100/RMOb-Sle/1822/92

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním zemního kabelového vedení NN a rozpojovací skříně umístěné na stávající sloup

na/v části pozemku p.p.č. 491/7 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, v rámci projektu „Ostrava-
Heřmanice 385/29, příp. NNk", investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, spočívající
v umístění zemního kabelového vedení NN a rozpojovací skříně umístěné na stávající sloup na/
v části pozemku p.p.č. 491/7, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava,
s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 10 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován
za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby, v rámci projektu „Ostrava-Heřmanice 385/29, příp.
NNk", dle situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na část

pozemku p.p.č. 491/7 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, uvedenou v bodě 2 tohoto usnesení, v
rozsahu podle situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti k tíži pozemku p.p.č. 491/7, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 10 m, přičemž délkový
metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) níže uvedené liniové stavby, a to v rozsahu
vymezeném geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcného břemene - služebnosti k
části pozemku, s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035,

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.p.č. 491/7 v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava, stavbu - zemní kabelové vedení NN a rozpojovací skříň umístěnou na stávajícím
sloupu (dále jen "Součást distribuční soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část výše uvedeného pozemku po nezbytnou dobu a
v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Součásti distribuční
soustavy,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm)
liniové stavby, tj. Součásti distribuční soustavy). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši;

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0076/21
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení dílčí veřejné zakázky na
stavební práce pod názvem "Oprava hydroizolace bytového domu Na Liščině
338/2, Ostrava-Hrušov – I. etapa (venkovní úpravy)" zadávané v rámci zavedeného
dynamického nákupního systému pod názvem "Dynamický nákupní systém - Opravy
a modernizace budov pro městský obvod Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 4101/RMOb-Sle/1822/92

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky na stavební práce pod názvem

"Oprava hydroizolace bytového domu Na Liščině 338/2, Ostrava-Hrušov – I. etapa (venkovní
úpravy)", v souladu s ustanovením § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 1 a 2  a dle důvodové zprávy předloženého materiálu,

b) ) o uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem HYDOR s.r.o., IČO: 25818457, se sídlem
Fügnerova 23, Přívoz, 702 00 Ostrava, za cenu nejvýše přípustnou 895 500,00 Kč bez DPH, cena
včetně DPH 1 029 825,00 Kč, v souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení, ve znění přílohy č.
3 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 30.11.2021

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0063/21
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 

110

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 4102/RMOb-Sle/1822/92
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu

Slezská Ostrava následovně:

a) 221 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 37 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 3. 11. 2021
 
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0063/21
Zrušení části přílohy rozpočtového opatření schváleného usnesením č. 4038/RMOb-
Sle/1822/91 ze dne 27.10.2021 a Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 4103/RMOb-Sle/1822/92

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 část přílohy usnesení č. 4038/RMOb-Sle/1822/91 ze dne 27.10.2021, kterým schválila

rozpočtové opatření dle přílohy č. 1, bod 1 uvedeného materiálu, a to:

ORJ 2     § 2219    pol. 6121 (budovy, haly a stavby)   org. 0310401000000        -    513.000,-

ORJ 2     § 3745    pol. 6121 (budovy, haly a stavby)   org. 0310379000000       +      513.000,-

(Veřejné prostranství Bazaly, Slezská Ostrava – projektová dokumentace)

  
 
2) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Alena Larišová, T: 10.11.2021
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

HS/RMOb/15.0025/21
Žádost o souhlas k udělení plné moci Bc. Barboře Švecové
 
Usnesení číslo: 4104/RMOb-Sle/1822/92

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 udělit plnou moc Bc. Barboře Švecové, zaměstnanci statutárního města Ostrava, zařazenému do

úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, odboru hospodářské zprávy, k podpisu předávacího
protokolu a převzetí malotraktoru dle smlouvy o převodu vlastnictví k majetku České republiky,
který bude svěřen do majetku městského obvodu Slezská Ostrava.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/20




